АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛИТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________    г. Мелитополь    №_______

О внесении изменений в реестр муниципального имущества

Мелитопольского муниципального округа

             Руководствуясь Федеральным  конституционным законом  от 04.10.2022

№ 7-ФКЗ "О принятии в Российскую Федерацию Запорожской области и

образовании в составе Российской Федерации нового субъекта - Запорожской

области",  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерльным

законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в единой системе публичной власти», в соответствии с

постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2022 № 2501

«Об утверждении особенностей управления и распоряжения отдельными

объектами имущества, расположенными на территориях Донецкой Народной

Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и

Херсонской области, находящимися в государственной или муниципальной

собственности, а также разграничения имущества между Российской

Федерацией, каждым из указанных субъектов Российской Федерации и его

муниципальными  образованиями», Приказом   Министерства   финансов

Российской   Федерации   от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка

ведения органами местного самоуправления реестров муниципального

имущества», в соответствии с постановлением администрации Мелитопольского

муниципального округа от 21.05.2025 № 72-п «Об утверждении Порядка ведения

реестра муниципального имущества, находящегося в собственности

Мелитопольского муниципального округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в реестр муниципального имущества

Мелитопольского муниципального округа, а именно:

1.1. Автомобиль RENAULT DUSTER, сведения о стоимости (руб.) –

1 368 900,00;

1.2. Автомобиль ВАЗ 21061, сведения о стоимости (руб.) – 158 700,00;

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_428185/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_428185/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_428185/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_428185/

1.3. Автомобиль GEELY EMGRAND7, сведения о стоимости (руб.) –

750 400,00;

1.4. Автомобиль DAEWOO LANOS, сведения о стоимости (руб.) –

360 800,00;

1.5. Автомобиль RENAULT LODGY, сведения о стоимости (руб.) –

1 419 700,00;

1.6. Автомобиль ЗАЗ 11307, сведения о стоимости (руб.) – 122 300,00;

1.7. Прицеп бортовой КАРАВАН МЗАП, сведения о стоимости (руб.) –

47 500,00;

1.8. Автомобиль CHERY SQR7130S12, сведения о стоимости (руб.) –

223 400,00;

1.9. Трактор ЮМЗ 670-2631, сведения о правообладателях – МБУ

«Жилсервис»;

1.10. Трактор МТЗ-82,1, сведения о правообладателях – МБУ

«Жилсервис»

2. Дополнить реестр муниципального имущества Мелитопольского

муниципального округа объектами движимого имущества согласно

приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«За!Информ» и  на официальном сайте администрации Мелитопольского

муниципального округа https://melokrug.gosuslugi.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мелитопольского

муниципального округа        Д.С. Чувашов

https://melokrug.gosuslugi.ru/

                                                                                                                                                                                                                                    Приложение к постановлению

                                                                                                                                                                                                              администрации Мелитопольского

                                                                                                                                                                                                              муниципального округа

                                                                                                                                                                                                              от_______________№_______

       Перечень имущества, вносимого в реестр муниципального имущества Мелитопольского муниципального округа

№

п/п

Наименование

движимого имущества

(иного имущества)

Сведения

об

объекте

учета

Сведения о

правообладателях

Сведения о

стоимости

(руб.)

Вид вещного

права, на

основании

которого

правообладателю

принадлежит

объект учета

Сведения об

установленных

ограничениях

(обременениях)

Сведения о

лице, в пользу

которого

установлены

ограничения

(обременения)

Иные сведения

(при

необходимости)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Легковой универсал

УАЗ PATRIOT 3163

- Администрация

Мелитопольского

муниципального

округа

1 373 225,00 Собственность Отсутствует Отсутствует -

2 Полуприцеп

тракторный ЛОКНЕЯ

ПТ-3

LKN-

S300-

0291

МБУ «Жилсервис» 392 000,00 Собственность Отсутствует Отсутствует -

3 Полуприцеп

тракторный ЛОКНЕЯ

ПТ-3

LKN-

S300-

0290

МБУ «Жилсервис» 392 000,00 Собственность Отсутствует Отсутствует -

4 Косилка боковая КВ

160

- МБУ «Жилсервис» 1 050 000,00 Собственность Отсутствует Отсутствует -

5 Кофемашина Jetinno

JL22

- Администрация

Мелитопольского

муниципального

округа

198 300.00 Собственность Отсутствует Отсутствует -

6 Грузовой фургон ЗИЛ

131

- МБУ «Жилсервис» 500 000,00 Собственность Отсутствует Отсутствует -

7 Грузовой самосвал

ГАЗ 3307

- МБУ «Жилсервис» 300 000,00 Собственность Отсутствует Отсутствует -

8 Диван коричневый

2220*1140*2240

- Администрация

Мелитопольского

муниципального

округа

109 458,75 Собственность Отсутствует Отсутствует -

9 Игровой комплекс
1 - 5480*4660*3600

- Администрация

Мелитопольского

муниципального

округа

1 099 875,35 Собственность Отсутствует Отсутствует -

10 Игровой комплекс

2 - 4100*2800*3100

- Администрация

Мелитопольского

муниципального

округа

263 025,70 Собственность Отсутствует Отсутствует -

11 Игровой комплекс

3 - 2900*1000*2500

- Администрация

Мелитопольского

муниципального

округа

115 472,50 Собственность Отсутствует Отсутствует -

12 Тройная качеля

6410*1400*2270

- Администрация

Мелитопольского

муниципального

округа

296 200,35 Собственность Отсутствует Отсутствует -

13  МФУ Konica Minolta

Bizhub C250I

- Администрация

Мелитопольского

муниципального

округа

420 000,00 Собственность Отсутствует Отсутствует -

14  Аппаратные и

технические средства

активации доступа и

защиты (Onb RAID/2x

4800GB SSD SATA

PM893/2x 10GbE/2x

750W/Rails/1y warr/3y

supp)

- Администрация

Мелитопольского

муниципального

округа

330 000,00 Собственность Отсутствует Отсутствует -

15 Аппаратные и

технические средства

активации доступа и

защиты (2x Gold 5217

3Ghz 8C 16T)

- Администрация

Мелитопольского

муниципального

округа

500 000,00 Собственность Отсутствует Отсутствует -

16 Аппаратные и

технические средства

активации доступа и

защиты (8x 32Gb

3200Mhz Kit)

- Администрация

Мелитопольского

муниципального

округа

470 000,00 Собственность Отсутствует Отсутствует -

17 Светодиодный

световой занавес 2х9м:

1800 светодиодов (20

подвесов по 90

диодов) (мерцает),

резиновый провод 2,3

мм. Цвет диодов:

тёплый белый.

Цвет/материал

провода белый/ПВХ

- МБУ «Управление

культуры»

127 600,00 Собственность Отсутствует Отсутствует -

18 Световая арка

«Звёзды» в холодном

свечении

- МБУ «Управление

культуры»

242 000,00 Собственность Отсутствует Отсутствует -

19 Световая ель Звездный

дождь 7 метров

- МБУ «Управление

культуры»

594 000,00 Собственность Отсутствует Отсутствует -

20 Автобус Gazelle NEXT

- МБУ «Управление

культуры»

4 403 333,00 Собственность Отсутствует Отсутствует -

21 Передвижной

многофункциональный

культурный центр

(автоклуб) для

обслуживания

сельского населения

- МБУ «Управление

культуры»

9 747 474,65 Собственность Отсутствует Отсутствует -

22 15NB3508 IRBIS 15N

15/6 FHD (1920*1080)

IPS AG. Core i5-1235U,

16 Gb DDR4-3200 (1),

512 Gb SSD, Wi-Fi

6+BT 5. 5300

mAh.Metal Case, Kbd

Backlit, Type-c Charger,

1.77kg. Dark Grey, 3y

warranty. Winl lPro 1шт

Пакет MS Office 1шт.

- МБУ «Управление

культуры»

127 945,00 Собственность Отсутствует Отсутствует -

23 «Информационный

дисплей Hikvision 55

DS-D6055UN

Диагональ 55

,,расширение

3840х2160, яркость

380 кд/кв.м. Режим

работы 24/7

Мобильная стойка

Cactus CS-ST1030BK

черный 37 – 70 макс.

50кг напольный

мобильный. Ноутбук

IRBIS NB 660 13,5

3000*2000 3:2 full

screen LCD IPS,

Pentium J3710,

4G/128G,

5000mAh/7.4V, 1M FF,

Full metal, glass pantl,

SSD sbpport, Windows

10 Pro

- МБУ «Управление

культуры»

165 883,64 Собственность Отсутствует Отсутствует -

24 Экран

моторизированный

ViewScree Antis

(16:10) 443*331

(431*269) MW (с

пультом)

- МБУ «Управление

культуры»

148 575,00 Собственность Отсутствует Отсутствует -

25 Инсталляционный

проектор

ViewSonic

LS750WU+(LS750WU)

- МБУ «Управление

культуры»

418 416,00 Собственность Отсутствует Отсутствует -

26 Инсталляционный

проектор ROLY 600U

- МБУ «Управление

культуры»

425 150,00 Собственность Отсутствует Отсутствует -

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7